ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ,

ПОДАВАЕМОГО РОДИТЕЛЯМИ (ЗАКОННЫМИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ)

ПРИ ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЁНКА В ШКОЛУ

 Директору МБОУ «Сеневская ООШ № 21»

Бобыревой И.В.

________________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу __________________

_______________________________________,

тел. ____________________________________

Прошу зачислить в ____ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сеневская основная общеобразовательная школа №21» моего ребенка (сына дочь, опекаемого, приемного

ребенка) ___________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О ребенка, число, месяц, год рождения)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на____________________языке и изучение

родного ____________языка и литературного чтения на родном _____________языке. Решение о выборе

формы получения образования и формы обучения, язык, языки образования, факультативные и элективные

учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) из перечня, предлагаемого школой, принято с учетом

мнения ребенка.

Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО________________________________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел._______________________________________________

ФИО_________________________________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел._______________________________________________

К заявлению прилагаю:

1._____________________________________________________________

2._____________________________________________________________

3._____________________________________________________________

"__"________ 20__г.

___________________                                                         ________________

(подпись заявителя)                                                         (расшифровка подписи)

Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________________________________,

проживающий по адресу _____________________________________________________________________, в

соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие   МБОУ «Сеневская ООШ № 21» на размещение и обработку персональных данных

моего ребенка_______________________________________________________________________________,

                                                          (указать ФИО ребенка, дату рождения)

в информационной системе персональных    данных    контингента   обучающихся   муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сеневская основная общеобразовательная школа №21»

Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка (сына, дочь, опекаемого,

приемного ребенка) в муниципальном общеобразовательном учреждении.

"__"________ 20__г.

________________                                                               _________________________

      (подпись заявителя)                                                                 (расшифровка подписи)